
ПЛАН ЗА ИГРАЊЕ 13,09,2014

Дата Град, Клуб МТФ Делегат/ Главен Судија

13-15,09,2014 Skopje T.K.ATK Orce An~evski

Терен 1 Терен 2 Терен 3 Терен 4
Почеток во 10:00 Почеток во 10:00 Почеток во 10:00 Почеток во

1 Натпревар

AGU[I FIDAN MRKEV BORIS MIHAJLOV BOBAN
vs. vs. vs. vs.

KO^OVSKI MARTIN HUSEINOVI] ELDIN BUGARI] BERG

Следува Следува Следува Следува

2 Натпревар

SEL^ANEC KRISTIJAN AVRAMOVSKI  FILIP BOZAXIEV KRISTIJAN
vs. vs. vs. vs.

PANOVSKI MAKSIM NIKOLOVSKI NIKOLA KUNOVSKI OLIVER

Следува NP 11:45 Следува NP 11:45 Следува NP 11:45 Следува

3 Натпревар

\EOR\IEVSKI DU[AN \EOR\IEVSKI BA@E КАЖЛЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
vs. vs. vs.

NINEVSKI LUKA AGU[I MAQ DAMESKI ANDREJ

Следува Следува Следува Следува

4 Натпревар

SPASENOSKI SR\AN SAVEV ANDREJ DIMI] DAMJAN
vs. vs. vs. vs.

MIHAJLOV BOJAN STOILKOV KRISTIJAN MARKOVSKI NIKOLA

Следува NP 13:30 Следува NP 13:30 Следува NP 13:30 Следува

5 Натпревар

NIKOLOV NIKOLA OGWANOVSKA JANA BO`INOVSKA JOVANA
vs. vs. vs. vs.

POPOVSKI DAMJAN DAV^EVA LILA HRISTOVA ANA

Следува Следува Следува Следува

6 Натпревар

KIRIJAS LEONA TEMKOVA MONIKA SINADINOVSKA SARA
vs. vs. vs. vs.

PETROVA IVA RISTEVSKA ANA [A[KOVA VASILISA

Следува NP 15:30 Следува NP 15:30 Следува 15:30 Следува

7 Натпревар

MARKOVSKA MARIJA ARSOVSKA SRNA MICEVA ANGELA
vs. vs. vs. vs.

DASKALOVI] MINA AVRAMOVSKA LUNA KOSTADINOVSKA EMA

Следува NP 17:00 Следува NP 17:00 СледуваNP 17:00 Следува

8 Натпревар MRKEV BORIS SEL^ANEC KRISTIJAN
RADOWANIN VEDRAN HUSEINOVI] ELDIN PANOVSKI MAKSIM

vs. vs. vs. vs.

AGU[I FIDAN MIHAJLOV BOBAN AVRAMOVSKI FILI8P
KO^OVSKI MARTIN BUGARI] BERG NIKOLOVSKI NIKOLA

Следува Следува Следува Следува

9 Натпревар

DOKOLKU POSTOI PROSTOR KE SE ODIGRAAT DOPOLNITELNI NATPREVATRI OD 2 KOLO MOM^IWA
vs. vs. vs. vs.

Следува Следува Следува Следува

10 Натпревар

vs. vs. vs. vs.

Последниот натпревар може да биде преместен Потпис


